[image: image1.emf]

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

                  (  исполнительно – распорядительный орган )
                         Сельского поселения  « Село Студенец»
                    Жиздринского района, Калужской области

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.08.2017г.                                                                  № 19
«Об уточнении адресации»
Руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения « Село Студенец», утверждёнными Решением Сельской Думы сельского поселения  «Село Студенец» от 03.08.2015г. № 36, рассмотрев материалы инвентаризации объектов недвижимости сельского поселения « Село Студенец»
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить наименование адреса жилого помещения: Калужская область, Жиздринский район, с. Студенец, ул. Школьная, д.9, пом.2, кадастровый номер 40:06:100301:358 и считать правильным наименование: жилая квартира, находящаяся по адресу: Калужская область, Жиздринский район, с. Студенец, ул. Школьная, д.7, кв.8, кадастровый номер 40:06:100301:358.
2. Объект адресации внести в Реестр адресов сельского поселения « Село Студенец»

3.  Сведения о внесении изменений в Реестр адресов сельского поселения  «Село Студенец» направить в порядке информации в Федеральную службу регистрации, кадастра и картографии(Росреестр)ФГУ «Кадастровая палата» по Калужской области.
4. Уведомить заинтересованных лиц о необходимости внесения изменения  в документы о регистрации объекта недвижимости.
Глава администрации

Сельского поселения

«Село Студенец»                                                    В.Н.Кожина.